様式第１号（第６条関係）
ＡＥＤ（自動体外式除細動器）貸出申請書

　　年　　月　　日

筑紫野太宰府消防組合消防本部

消　　防　　長　　様

【団　体　名】

【代表者氏名】　　　　　　　　　　　　　　㊞
【住　　　所】

【申請者氏名】

【連　絡　先】

「筑紫野太宰府消防組合消防本部ＡＥＤ（自動体外式除細動器）貸出要綱」の規定に基づき、

下記のとおり、ＡＥＤ（自動体外式除細動器）の貸出しを受けたいので申請します。
	開
催
行
事
等
	⑴　行事等の名称

	⑵　主　催　者

	⑶　開　催　期　間
	　年　　月　　日　　曜日～　　　　年　　月　　日　　曜日

	⑷　開　催　場　所

	⑸　行事等の内容・参加予定者数

	名位

	借　　用　　希　　望　　日　　時
	　　　　年　　月　　日　　曜日　　　時頃

	返　　却　　予　　定　　日　　時
	　　　　年　　月　　日　　曜日　　　時頃

●以下は記入しないで下さい
	※貸出日時
	　　年　　月　　日　　曜日　　　時
	※貸出確認者印

	※返却日時
	　　年　　月　　日　　曜日　　　時
	※返却確認者印

	【問合せ・連絡先】（平日）筑紫野太宰府消防本部　警防課　ＴＥＬ９２４－５６４２

　　　　　　　　（夜間・休日）筑紫野消防署　　救急係　ＴＥＬ９２４－５０３５